第６号様式（第８条関係）
年　　月　　日

御杖村長　　　　　　　　様

住　　所
申請者
氏　　名
（名称）

耕作条件不利農地活用事業交付金事業完了報告書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日付け御杖村指令第　　　号で交付決定を受けた耕作条件不利農地活用事業交付金について、事業を完了したので、耕作条件不利農地活用事業交付金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

1． 報告内容
	補助対象事業
	□　低コストの肥培管理が可能な作物の作付けにより、粗放的管理が可能となる取組
□　蜜源作物や景観作物の植栽の取組
□　樹園地化等、肥培管理を前提とした植樹の取組
□　その他村長が交付の対象と認める取組

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	農地の合計面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

2． 添付書類
（1） 事業実績書（第７号様式）
（2） 収支精算書（第８号様式）
（3） 領収書等の精算金額が確認できる書類の写し
（4） その他村長が必要と認める書類